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Protokół nr I/2024 

z sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu, która odbyła się w dniu 2 maja 2024 r. 

w godzinach 1300 – 1510 w Sali Posiedzeń Rady Miejskiej w Inowłodzu  

na Zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu 

 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 15 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 

 

Udział w sesji wzięli: 

1. Pan Bogdan Kącki – Burmistrz Inowłodza; 

2. Pani Renata Dąbrowicz – Sekretarz Gminy Inowłódz; 

3. Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowłódz; 

4. Pan Kazimierz Grygiel – Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

 

Porządek obrad I sesji ustalony przez Komisarza Wyborczego w Skierniewicach: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Inowłodza. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

6. Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 1 

I sesję IX kadencji Rady Miejskiej w Inowłodzu otworzyła Pani Ewa Korzeniewska – Radny Senior, 

informując, iż do momentu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu poprowadzi 

obrady. Następnie zawiadomiła, że obrady są nagrywane i transmitowane na żywo.  Na podstawie listy 

obecności, stwierdziła, że w obradach bierze udział 15 radnych, a więc jest kworum. Rada jest zdolna 

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

W dalszej kolejności przywitała wszystkich przybyłych na I sesję IX kadencji Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. 

 

Ad. 2 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 

Pana Kazimierza Grygla o wręczenie nowo wybranym radnym, zaświadczeń o wyborze na Radnego 

Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Sekretarz Gminy Pani Renata Dąbrowicz odczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy odbierali 

zaświadczenia z rąk Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Inowłodzu. 

 

Następnie rozpoczęła się uroczystość złożenia ślubowania przez radnych. Na wstępie Radny Senior – 

Pani Ewa Korzeniewska odczytała rotę ślubowania a następnie poprosiła najmłodszego Radnego – 
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Panią Katarzynę Pawełoszek o wystąpienie na mównicę i wyczytanie kolejno, według listy obecności 

radnych, celem złożenia ślubowania przez wypowiedzenie słowa „ślubuję” lub zwrotu „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”. 

Treść ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuje uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radna Pani Katarzyna Pawełoszek odczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy wstając wypowiadali 

słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska pogratulowała nowo wybranym radnym.  

 

W dalszej kolejności Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska odczytała porządek obrad, który został 

ustalony przez Komisarza Wyborczego. Następnie zapytała, czy są jakieś uwagi. 

• Radna Pani Teresa Kupis złożyła wniosek o dodanie punktu 6 do porządku obrad „Wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu”. 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska zapytała, czy są jeszcze jakieś uwagi. 

• Radna Pani Ewa Korzeniewska złożyła wniosek o zamianę punktu 4 z punktem 

5 porządku obrad. 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska zapytała, czy są jeszcze jakieś uwagi. 

 

Wobec braku większej ilości wniosków i uwag radni przeszli do elektronicznego głosowania nad 

wnioskiem Radnej Pani Teresy Kupis o wprowadzenie punktu "Wybór Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Inowłodzu" wraz z podpunktami.  

Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych. 

 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad wnioskiem Radnej Pani Ewy Korzeniewskiej 

o zamianę punktu "Złożenie ślubowania przez Burmistrza Inowłodza", z punktem "Przejęcie 

przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego Seniora". 

Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych. 

 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad nowym porządkiem obrad po zgłoszonych 

zmianach. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych. 

 

Porządek obrad I sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

b) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 
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c) zgłaszanie kandydatów; 

d) przeprowadzenie głosowania; 

e) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. 

4. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Inowłodza. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Inowłodzu; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

d) zgłaszanie kandydatów; 

e) przeprowadzenie głosowania; 

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. 

7. Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 3 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

Radny Senior Pani Ewa Korzeniewska zaproponowała przystąpienie do powołania 3-osobowej Komisji 

Skrutacyjnej. Poinformowała, że osoby kandydujące na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Inowłodzu nie mogą zgłaszać się do udziału w pracach Komisji Skrutacyjnej.  

Radny Pan Henryk Matusiak zgłosił kandydaturę Radnej Pani Beaty Kęsy, która wyraziła zgodę. 

Radna Pani Lidia Kacprzak zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Michała Bernaciaka, który wyraził 

zgodę. 

Radny Pan Piotr Gawęda zgłosił kandydaturę Radnej Pani Katarzyny Cieślik, która wyraziła zgodę. 

 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska przypomniała, że zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

1. Pani Beata Kęsy. 

2. Pan Michał Bernaciak. 

3. Pani Katarzyna Cieślik. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad składem komisji. 

Za przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej głosowało 15 radnych. 

 

Komisja ukonstytuowała się następująco (załącznik nr 3): 

1. Przewodniczący – Pan Michał Bernaciak. 

2. Sekretarz – Pani Beata Kęsy. 

3. Członek – Pani Katarzyna Cieślik. 
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b) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

Do zaproponowanego projektu uwag nie zgłoszono żadnych zmian, wobec czego został on poddany pod 

głosowanie. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr I/1/24 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

c) zgłaszanie kandydatów; 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. Zaznaczyła, że zgłoszony kandydat musi wyrazić 

zgodę na kandydowanie. Poinformowała, że wybory będą tajne. 

• Radny Pan Henryk Matusiak zgłosił Radnego Pana Romana Rodakowskiego, który 

wyraził zgodę. 

• Radna Pani Teresa Kupis zgłosiła Radną Panią Ewę Korzeniewską, która wyraziła zgodę. 

Obydwoje kandydatów dokonało krótkiej prezentacji swojej osoby. 

Radny Senior - Pani Ewa Korzeniewska poinformowała, że skoro nie ma więcej kandydatur, zamyka 

listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Następnie ogłoszone zostało 10 minut przerwy na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart to 

głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

d) przeprowadzenie głosowania; 

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał uchwałę o jej 

ukonstytuowaniu się, sprawdził urnę a następnie rozdał radnym karty do głosowania. 

W dalszej kolejności odczytał pouczenie o sposobie głosowania. 

Następnie zostało przeprowadzone głosowanie, polegające nad tym, że Radny Senior – Pani Ewa 

Korzeniewska wyczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy po kolei podchodzili do urny i oddawali 

głos. 

W dalszej kolejności Radny Senior - Pani Ewa Korzeniewska ogłosiła 10 minut przerwy w obradach, 

w celu policzenia głosów przez Komisje Skrutacyjną. 

Po przerwie Radny Pan Michał Bernaciak – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

z obliczenia głosów i poinformował, że na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu 

został wybrany Radny Pan Roman Rodakowski, na którego oddano 12 głosów. 

Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

e) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. 

Do zaproponowanego projektu uwag nie zgłoszono żadnych zmian, wobec czego został on poddany pod 

głosowanie. 
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Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr I/2/24 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

Radny Senior – Pani Ewa Korzeniewska przekazała prowadzenie obrad oraz pogratulowała Radnemu 

Panu Romanowi Rodakowskiemu.    

Radny Pan Roman Rodakowski podziękował za zaufanie jakim go obdarzyli Radni a następnie 

poprowadził obrady sesji, już jako Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Ad. 5 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Inowłodza. 

Pan Przewodniczący poprosił o wystąpienie Burmistrza – elekta, któremu wręczono zaświadczenie 

o wyborze. 

Pan Przewodniczący poinformował, że będzie odczytywał rotę ślubowania oraz poprosił Pana Bogdana 

Kąckiego o powtarzanie wypowiadanych przez siebie słów. 

Pan Bogdan Kącki powtórzył rotę ślubowania:  

„Obejmując urząd Burmistrza uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. I dodał: ślubuję, tak 

mi dopomóż Bóg”.   

Pan Przewodniczący pogratulował Panu Burmistrzowi wyboru, życząc powodzenia w kierowaniu 

gminą, w celu jej dalszego rozwoju, dla zadowolenia mieszkańców. 

Następnie głos zabrał Burmistrz Pan Bogdan Kącki. 

 

Ad. 6 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Inowłodzu; 

Do zaproponowanego projektu uwag nie zgłoszono żadnych zmian, wobec czego został on poddany pod 

głosowanie. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr I/3/24 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

Radni zaproponowali, aby w Komisji Skrutacyjnej byli ci sami Radni, co w Komisji Skrutacyjnej przy 

wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Wszyscy zgodzili się. 

Pan Przewodniczący przypomniał, że wcześniej zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

4. Pani Beata Kęsy. 

5. Pan Michał Bernaciak. 

6. Pani Katarzyna Cieślik. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad składem komisji. 

Za przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej głosowało 15 radnych. 

 

Komisja ukonstytuowała się następująco (załącznik nr 8): 

4. Przewodniczący – Pan Michał Bernaciak. 

5. Sekretarz – Pani Beata Kęsy. 

6. Członek – Pani Katarzyna Cieślik. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

Do zaproponowanego projektu uwag nie zgłoszono żadnych zmian, wobec czego został on poddany pod 

głosowanie. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad projektem uchwały w sprawie regulaminu 

głosowania w wyborach dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr I/4/24 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

d) zgłaszanie kandydatów; 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Inowłodzu. Zaznaczył, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Poinformował, że wybory będą tajne. 

• Radna Pani Agnieszka Fuks zgłosiła Radną Panią Lidię Kacprzak, która wyraziła zgodę. 

• Radna Pani Ewa Korzeniewska zgłosiła Radną Panią Teresę Kupis, która wyraziła 

zgodę. 

• Radna Pani Lidia Kacprzak zgłosiła Radną Panią Katarzynę Pawełoszek, która wyraziła 

zgodę. 

• Radna Pani Alina Tomasik zgłosiła Radną Panią Ewę Korzeniewską, która nie wyraziła 

zgody. 

Pan Przewodniczący poinformował, że skoro nie ma więcej kandydatur, zamyka listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Następnie ogłoszone zostało 10 minut przerwy na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart to 

głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 
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e) przeprowadzenie głosowania; 

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał uchwałę o jej 

ukonstytuowaniu się, sprawdził urnę a następnie rozdał radnym karty do głosowania. 

W dalszej kolejności odczytał pouczenie o sposobie głosowania. 

Następnie zostało przeprowadzone głosowanie, polegające nad tym, że Radna Pani Katarzyna 

Pawełoszek wyczytywała kolejno nazwiska radnych, którzy po kolei podchodzili do urny i oddawali 

głos. 

W dalszej kolejności Pan Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy w obradach, w celu policzenia 

głosów przez Komisje Skrutacyjną. 

Po przerwie Radny Pan Michał Bernaciak – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

z obliczenia głosów i poinformował, że na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu 

została wybrana Radna Pani Lidia Kacprzak, na którą oddano 10 głosów, oraz Radna Pani Katarzyna 

Pawełoszek, na którą oddano 10 głosów. 

Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Inowłodzu stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Inowłodzu. 

Do zaproponowanego projektu uwag nie zgłoszono żadnych zmian, wobec czego został on poddany pod 

głosowanie. 

Radni przeszli do elektronicznego głosowania nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr I/5/24 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7 

Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

                                                                                              /-/ Roman Rodakowski 
 

 

      Protokół sporządzony przez: 

 

     Referent ds. obsługi biura rady  

i ewidencji działalności gospodarczej 

 

                 Patrycja Kęsy 

 
 
*Załączniki do protokołu dostępne w Biurze Rady Miejskiej, pok. 1, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz. 


